
UCHWAŁA  NR  XL/315/2014  

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE  

z dnia 30 października 2014 r. 

  

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych  

na terenie gminy Strawczyn  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20f ustawy                  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

Ustala się wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Strawczyn:  

1) droga gminna ul. Górska w miejscowości Oblęgorek – w okolicy skrzyżowania                  

z drogą gminną ul. Łany (przystanek dwustronny),  

2) droga gminna ul. Wiosenna w miejscowości Oblegór – w okolicy posesji nr 62                    

i skrzyżowania z ul. Miłą (przystanek dwustronny). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

inż. Stanisław Zdyb 


